
PROPOZYCJA HOTELI DLA NASZYCH GOŚCI 

 

Hotel MERCURE**** 

Czterogwiazdkowy hotel Mercure Poznań Centrum mieści się w biznesowej dzielnicy Poznania nieopodal 

Międzynarodowych Targów Poznańskich. Goście mają do dyspozycji centrum fitness i saunę, a także mogą 

korzystać z bezpłatnego WiFi. Budynek oddalony jest o 5 minut spacerem od dworca kolejowego Poznań 

Główny oraz o 15 minut jazdy od lotniska. Atutem hotelu jest duży parking, liczne sale konferencyjne oraz 

własna pracownia cukiernicza wypiekająca między innymi rogale święto Marcińskie. Przy hotelu 

znajdziecie Państwo miejską wypożyczalnię rowerów, ciekawe trasy turystyczne.  

Pokoje w hotelu Mercure są przestronne, klimatyzowane i klasycznie urządzone. Każdy z nich wyposażony 

został w meble w ciepłych barwach, zestaw do parzenia kawy i herbaty, biurko i minibar. W pokojach 

zapewniana jest bezpłatna woda mineralna. 

Na parterze znajduje się restauracja serwująca śniadania w formie bufetu, obiady oraz kolacje z 

potrawami do wyboru z karty. Oferta gastronomiczna obejmuje specjały kuchni polskiej i 

międzynarodowej. W nieformalnej restauracji Winestone potrawy podawane są na kamiennych płytach. 

Dopełnieniem oferty jest bogata karta win.  Personel całodobowej recepcji udziela informacji  

turystycznych. 

Odległość od WSB Poznań: 1 600m, ok 15 minut spacerem 

Specjalna cena dla naszych gości: (przy rezerwacji należy podać hasło Konferencja WSB) 

• 220zł za pok. 1 os ze śniadaniem 

• 250 zł za pok. 2 os ze śniadaniem  
 

 

Więcej info: https://all.accor.com/hotel/3393/index.pl.shtml 

Adres: ul. Roosevelta 20  

60-829 Poznań  

Tel: +48618558000  
Faks: (+48)61/8558955 
E-mail: H3393@accor.com  

tel:+48618558000


  

Apartamenty Klasztorna25  

Apartamenty Klasztorna25 znajduje się na jednej z najstarszych ulic Starego Rynku w Poznaniu. Ulica 

Klasztorna została wytyczona bezpośrednio po lokacji miasta w okresie średniowiecza w 1253 roku. Jej 

nazwa wywodzi się od klasztoru benedyktynek, który w latach 1605-1803 znajdował się w Pałacu Górków. 

Pałac Górków to zespół zabudowań z XVI wieku, usytuowany na zbiegu ulic Wodnej, Klasztornej, Koziej i 

Świętosławskiej. 

Obiekt położony jest 1 km od centrum handlowego Stary Browar, 2,8 km od dworca kolejowego Poznań 

Główny i 8 km od portu lotniczego Poznań-Ławica. Odległość od Międzynarodowych Targów Poznańskich 

wynosi 2,7 km. Ratusz oddalony jest od Apartamentów Klasztorna25 o 100 metrów, a Muzeum Narodowe 

– 600 metrów. Do Państwa dyspozycji jest recepcja czynna w godzinach od 8:00 do 20:00. Obsługujemy 

w języku polskim oraz angielskim. 

Dzięki jednemu z najnowocześniejszych systemów zameldują się Państwo u nas również samodzielnie. Po 

dokonaniu rezerwacji otrzymacie Państwo od nas instrukcje oraz kody, co pozwoli na zaoszczędzenie 

czasu i zbędnych formalności, szybko i sprawnie.  Każdy z Gości może zakupić voucher śniadaniowy do 

wykorzystania we francuskiej piekarnio-cukierni, która znajduje naprzeciwko naszego obiektu. Dla 

smakoszy śniadań polecamy również oddaloną o 100 m od Apartamentó w  w kultową kawiarnię Kamea.  

Odległość od WSB Poznań: 1300m, ok 15 minut spacerem 

Cena za pokój: od 139zł za pokój 

Więcej info: http://www.klasztorna25.pl/ 

Adres: ul. Klasztorna 25, 61-779 Poznań 

Telefon: +48 534 717 949 

E-mail: apartamenty@klasztorna25.pl 

 

 

 



Hotel Altus Poznań Old Town*** 

Hotel Altus Poznań Old Town to trzygwiazdkowy obiekt zlokalizowany w jednej z najbardziej 

charakterystycznych budowli Poznania, kompleksie Alfa. 109 klimatyzowanych pokoi urządzonych w 

modernistycznym stylu nawiązuje do historii miejsca. Od Dworca Głównego oddalony j est o zaledwie 1 

km, tak samo jak od Starego Rynku i terenów targowych MTP.  Obiekt oddaje do dyspozycji Gości 

klimatyzowane pokoje, w których zapewniono biurko, czajnik, sejf, telewizor z płaskim ekranem oraz 

prywatną łazienkę z prysznicem. W każdym pokoju w obiekcie zapewniono pościel i ręczniki.  

W obiekcie serwowane jest śniadanie kontynentalne.  

W pobliżu obiektu Hotel Altus Poznań Old Town znajdują się liczne atrakcje, takie jak Filharmonia, Zamek 

Królewski i Muzeum Narodowe. Najbliższe lotnisko, Lotnisko Poznań -Ławica, znajduje się 7 km od obiektu 

Hotel Altus Poznań Old Town. Goście mogą skorzystać z  płatnego transferu lotniskowego. 

Odległość do WSB: 400 m, ok 2 minuty spacerem 

Cena: od 280 zł pokój 

 

Więcej info: https://www.hotelaltus.pl/ 

Adres: 

ul. Św. Marcin 40 (wjazd ul. Ratajczaka 31),  

Stare Miasto, 61-807 Poznań, Polska 

Tel.:  +48 61 640 86 00 

Email: info@hotelaltus.pl 

https://www.hotelaltus.pl/

